i
a

ì amicitia o/iole lasciar anco memoria di se nelle nostre case di Udine.

Vedi la cronaca manoscritta , ,, Brevi informazioni per il governo della

,, Patria del Friuli di Giacomo Valvasnn di Maniaco i568 " a e. 46, 47.» nel-

la copia esistente in Udine presso il conte Fabio Asquini.

XCI.

(a)

Al nome di Dio 1 541 mi nacque una figlia femina , .... e la tiense a

battesimo Madona Emilia di Valvason.

Pag. 106.

[à) Del 1 542 mi nacque un figlio maschio . . .
.

, ed ebbe a santoli M.
Ostacho di Spilimbergo del li signori Consorti.

Pag. i38.

Tratto da un libro di conti etc. etc. come il Doc. LXXXV.

XCII.

(a)
[
In San Daniele ) si vede ancora un alta torre di sasso quadrato tofino,

ch'ebbe principio da Domenico Grimani Cardinale , e Patriarca d'Aquileja

ia \ col disegno di Giovanni Recamatore di Udine Architetto, e Pittor nominati--

simo .

Vedi ,, Descrizione di Città , e Terre grosse del Friuli di Jacopo di Val-

„ vason di Maniaco ; al titolo di San Daniele „ Manoscritto ,-sistente presso

il signor conte Asquini.
XCIII.

i536. Indictione nona, die vero Sabati, decimanona Aprili» Ibique

spectabilis, et clarissimus vir , juris utriusque consultus Dominus Joannes de

Manzauo Prior . . . . ex una, et Magister Benedictus lapicida de Civitatae

Austriae ex altera , convenerunt insimul de facienda una porta , et con-

struenda , et duabus fenestris super facie Ecclesiae Beatae Mariae dictae Ira-

ternitatis Battutorum de Civitate Austriae modis, et conditionihus infrascrw

ptis. Primo dictus Benedictus, promisit .... facere , et construeie dictam por-

tali» , et fenestras .... juxta formarti precise descriptam , et designatam in mo-

dello ibidem coram testihus, et me Notario ostenso, et viso cum omnibus, ut

ia \ stipra in dicto modello contentis , et mensuram dandam per Dominum Jaan-

nem Rtcamatorem Utinensem. Item teneatur dictus Benedictus Laborare di>-

DOCUMENTI 255

ctos lapides , tam prò porta, quam prò fenestris cnm Sa enotria eidem exhiben-

da per pretatutn Dominimi Joannem , et dare, finitam ad perfectionem lam ge-

neris petrarum
, quam fonnae laboratae ad arbitrimi^ et satisfactionem dicti (a)

Domini Joannis.

Tratto , come il Doc. XXI da rnons. Gio. Battista Belgrado.

XCIV.

Die undecima Octobris 1.527 Ubi dum tnentio , et sermo facti essent

inter supraecriptos Dominos Deputatos de novo horilogio fabricari jam caepto

apud E<.desiam Sancti Joannis de Platea, et quomodo deceret Magniticam
Commiitutem nostrani prosequi fabricationem dicti horilogii in horiorificentio-

ri forma , et modo, quam sit primum desiguum in magnifica Convocatione

ostensum , tandem Domini Deputati antescripti , consideratis omnibus consi-

de'andis
, honorem et decus ci v itati s ante ocuìos babentes, posuerunt, quod

construi, et fabricari debeat juxta novum dessignum factum in cartis («}

per subtilem , et providum arc.Litecium Ser Joannem Recamatoris de Ufino,
ibidem ostensum , et provida diligenza ex omni parte consideratum , etiam
quod per hoc ultimum dessignum, major peeuniarum quantitas expenderetur.

Ari. T. 46, fol. 55.

xcv.

Die undecima Junii 1542, Domini Deputati antescripti posuerunt
pariem

, quod va? fontis, qui deducitur in forum novum juxta decretum , et

voluntatem magnifici majoris consilii locetur ,, et fabricetur secundum model- (a)

bini ibi ostensum formaium ex sententia prudeutis , et honorabilis viri Ser

Joannis de Recamatoribus civis nostri.

Ari. T. 5i ,fol. 10.

XCVI.

Die quinta Septembris 1548 Item deliberatimi fuit quod sala

consiliaria elongetur tollens scalam ascendentem Palatium , et juxta exem- (a \

piar
, et desiguum dundum per Ser Joannem de Recamatoribus.

Aa. T. Sa., fol. 1 17.

XCVII.

1539 adi xxi Lujo,in Udine Spectabiles Domini Deputati unanimi-
ter posuerunt partem, quod modellus de relievo ibidem expositus, et praesen-
tatus super instauratione novi chori in capella maxima Collegiatae Ecclesiae

Beatae Mariae de Utino dessi»uatus per prudentem concivem nostrum Ser ia \

Joannem Recamatoris , et fabretactus aMagistro Leonardo de foro veteri , au-

ctoritate hujus majoris Consilii laudetur , et approbetur quia idem modellus
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(*) ostensus beri per Nobilem Alexandrum Arcollonianum gratus est Reverendis-

simo Domino Domino Marino Grimani Cardinali , et Patriarchae Aquilejen-

si existenti modo in Civitate Austriae . Cujus partis deliberationem domini

contradictores auctoritate sui officii distulere ad aliud consilium.

An. T. 49 fol. i5o , 1 5i

.

Lettera dei Deputati rf' Udine al Cardinale Marin Grimani Patriarca

d? Aquile]a

.

Reverendissime, et Illustrissime Domine Colendissime . La lettera di vo-
stra Reverendissima, et Illustrissima Signoria del di primo instante havemo
cum la debita reverentia riceputa, per la quale semo cum paterne voci exci-

tati alla iustauratione , et fabricatione del novo choro in la sua collegiata

chiesa d'Udene, et che tale eboro sij di quella honorificentia, che correspon-

da al Tempio tatto per dono, et gratia di voi Reverendissimo Signore più ho_